cōfutatoq; esse ipsa veritate vt
 nichil vltra repugnare nichil q̄
 rere debeat. **S;** si de celestis
 regis natiuitate querit forte Jo-
 ānes euāgelista bñssim; accedat
 et archana n̄ breuelat misteria: et
 dicat quis erat: et qualis erat: et
 qñ erat: et quid agebat: et vbi vēit
 et quā vēit. et qua cā vēit. Dic
 scē ioānes qd̄ erat. In p̄cipio
 erat verbum. Dic et vbi erat. Et
 verbū erat apud deū. Dic et qua-
 lis erat. Et d̄s erat verbū. Dic et
 qñ erat. Hoc erat in principio a-
 pud deū. Et quid agebat. Om̄ia
 p̄ ipm̄ facta sunt. Ubi venit. In-
 ppria. Et quare venit. Ut pecca-
 ta tolleret mūdi. Et verbum car-
 o factū est et hitauit in nob. **Tu**
R. **S**ctā et immaculata v̄ginis
 tas quibus te laudibus referam
 nescio Quia quē celi cape nō po-
 terāt tuo gremio cōtulisti. **B.** **Be-**
 nedicte tu in mulierib; et bñdi-
 ctus fructus vētris tui. **P.** **Quia**
Uirginibus beatorū cūctis be-
 nedicte p̄ eū ex omni rōnabili
 dicaris v̄rgo. **P.** **Quia.** **D.** **Do-**
 ra p̄ris semp̄ ingenito cūctoꝝ um
 cōditori deo pliq; sue ex v̄gine
 huic mūdo nate ex cōsolatori al-
 mo. **P.** **D.** **Proia.** Sedentem
 in sup̄ne maieſtatis arce. Ado-
 rant humilime p̄lamātes ad te
 Lum illis vnde viginti quinq;
 Sanctus. sanctus. sanctus sa-
 baoth rex Plena sunt oīa glorie
 tue. Etq; cū inocentissimo gre-